
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 5

четверг, 05 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Тампере, Тампере

Футбольная ассоциация Финляндии Футбольная федерация Греции

1 (0) (0) 0
  1  Лукаш Градецки  (В) 
  2  Паулус Араюури   
  4  Йоона Тойвио   
  6  Глен Камара   
  8  Робин Лод   
  10  Теему Пукки   
  13  Пюрю Сойри   
(К)  14  Тим Спарв   
  18  Ере Уронен   
  20  Яссе Туоминен   
  22  Юкка Райтала   

  13  Василис Баркас  (В) 
  3  Костас Стафилидис   
  4  Костас Манолас   
  6  Андреас Бухалакис   
  9  Эфтимис Кулурис   
  14  Мариус Врусаи   
(К)  15  Василис Торосидис   
  16  Георгиос Масурас   
  17  Димитрис Коловос   
  19  Сократис Папастатопулос   
  21  Димитрис Курбелис   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
3  Альбин Гранлунд   
5  Лео Вяйсянен   
7  Расмус Карьялайнен   
9  Фредрик Йенсен   
11  Расмус Шюллер   
15  Саули Вяйсянен   
16  Юха Пиринен   
17  Нико Марккула   
19  Йони Кауко   
21  Петтери Форселл   

1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
12  Александрос Пасхалакис  (В) 
2  Михалис Бакакис   
5  Димитрис Сиовас   
7  Манолис Сиопис   
8  Карлос Зека   
10  Димитрис Пелкас   
11  Костас Цимикас   
18  Яннис Фетфацидис   
20  Димитрис Лимниос   
22  Андреас Самарис   
23  Вангелис Павлидис   

  Тренер
  Маркку Канерва

  Тренер
  Джон ван 'т Схип

  Рефери
  Хуан Мартинес (ESP)

  Четвертый рефери
  Рикардо де Бургос (ESP)

  Помощник рефери
  Рауль Кабанеро (ESP)
  Иньиго Прието Лопес (ESP)

  Делегат УЕФА
  Ян Дамгор (DEN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Финляндии Футбольная федерация Греции

1 (0) (0) 0
     
      39' 15  Василис Торосидис   

     
      45' + 1' 21  Димитрис Курбелис   

10  Теему Пукки    52'      
     

14  Тим Спарв    57'      
     

     
      60' 17  Димитрис Коловос  (Заменен) 

10  Димитрис Пелкас  (На замену) 
     
      66' 10  Димитрис Пелкас   

     
      70' 15  Василис Торосидис  (Заменен) 

2  Михалис Бакакис  (На замену) 

6  Глен Камара    72'      
     

     
      76' 9  Эфтимис Кулурис  (Заменен) 

23  Вангелис Павлидис  (На замену) 
10  Теему Пукки  (Заменен) 

7  Расмус Карьялайнен  (На замену)  85'      
     

20  Яссе Туоминен  (Заменен) 
9  Фредрик Йенсен  (На замену)  87'      

     
     
      90' + 2' 23  Вангелис Павлидис   

13  Пюрю Сойри  (Заменен) 
11  Расмус Шюллер  (На замену)  90' + 3'      

     

Футбольная ассоциация Финляндии ­ Футбольная
федерация Греции
Отчет о матче

четверг 05 сентября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Тампере, Тампере

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


